

KOULUKULJETUSOPPAAN PÄIVITYS

139/12.01/2022

SHL 22.03.2022 § 21

Valmistelijat rehtori Antti Junttola, p. 050-329 1568, ant-ti.junttola(at)liminka.fi ja sivistysjohtaja Päivi Mäki, p. 040-670 5486, pai-vi.maki(at)liminka.fi

Kuluvana keväänä on tullut tarvetta päivittää Limingan koulukuljetusopasta oppilaiden koulumatkaturvallisuuteen liittyen. Päivitettävät kohdat liittyvät erityisesti oppilaan koulumatkaan ja tapaturmavakuutukseen sekä koulukuljetuksessa tapahtuviin häiriöihin ja erityisiin poikkeustilanteisiin, joissa koulukuljetusta ei voida järjestää.

Päivityssehdotukset on kirjattu punaisella tekstillä lisätietona olevaan koulukuljetusoppaaseen sivuille 6 ja 7. Asiaa on käsitelty helmikuussa 2022 rehtoreiden, liikennöitsijän ja sivistysjohtajan palaverissa. Koulukuljetusoppaan päivitysten laillisuuden on tarkistanut juristi. Tarkennetut kohdat on kirjatu seuraavasti:

Mikäli oppilas jää pois koulukuljetusbussista muulla kuin omalla pysäkillä tai jos oppilas on osallisena jossakin poikkeavassa, kuten koulukiusaaminen, järjestyshäiriö tms. tai oppilas saa linja-autossa sairauskohtauksen, kuljettaja ottaa yhteyttä koululle, josta otetaan yhteyttä huoltajaan. Koulun yhteyshenkilöitä ovat rehtori, apulais-/vararehtori ja koulu sihteeri, joiden puhelinnumerot toimitetaan liikennöitsijälle ja hän edelleen kuljettajille.

Liikennöitsijöiden vastuu kattaa koulumatkan. Oppilas on kunnan vakuutuksen piirissä koko koulumatkansa ajan. Kunta on vakuuttanut kaikki oppilaat koulussa tai koulumatkalla tapahtuvan tapaturman varalta. Vakuutus koskee varsinaista kouluaikaa ja koulumatkaa sekä koulun järjestämiä opintoretkiä ja muita retkiä. Vakuutus korvaa tapaturman aiheuttamat hoitokulut. Esinevahinkoja ei korvata.

Koulukuljetusta ei voi käyttää muuhun kuin kodin ja koulun välisiin matkoihin edes huoltajan luvalla. Mikäli säännöstä poiketaan, asia on huoltajan vastuulla. Kouluvakuutus kattaa vain oppilaan koulupäivän ja oppilaan viralliseen koulumatkaan kuluvan ajan.

Mikäli normaalia koululiikennereittiä ei voi käyttää kuljetukseen, esimerkiksi keliolosuhteen tai onnettomuuden vuoksi, kuljettaja ottaa yhteyttä kouluun, josta ilmoitetaan huoltajille. Normaalista poikkeavissa tilanteissa, joissa koulukuljetusta ei voida järjestää, koulun vastuulla on tiedottaa huoltajalle. Huoltajan vastuulla on huolehtia lapsen turvallisuudesta poikkeustilanteessa, mikäli lapsi ei esimerkiksi pääse koulukuljetuksella kouluun aamulla.

SJ:n esitys

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy lisätietona olevan Limingan koulukuljetusoppaan yllämainituilla tarkennuksilla.

Päätös

Hyväksyttiin.

